
 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

  

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování stravování 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

se sídlem: Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb  

IČO: 000 77 461 

DIČ: CZ00077461    

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Cheb 

číslo účtu: 21636331/0100   

zastoupená: Ing. Janem Homolkou, ředitelem školy   

(dále jen "poskytovatel")  

a 

Západočeská univerzita v Plzni 

se sídlem: Univerzitní 2732/8, 30100 Plzeň  

IČO: 497 77 513   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 4811530257/0100  

zastoupená: Ing. Martinou Větrovskou, kvestorkou 

(dále jen "objednatel") 

 

1. Článek 1. 

Narovnání stavu 

1. Poskytovatel a odběratel uzavřeli dne 17. 4. 2014 Smlouvu o poskytování stravování (dále jen 

"Smlouva"), a následně k ní uzavřeli dodatek č. 1 dne 26. 1. 2018 a dodatek č. 2 dne 1. 8. 2020.  

Dne 15. 8. 2022 pak poskytovatel a odběratel uzavřeli dodatek č. 3 (dále jen „původní dodatek č. 3“), 

avšak vzhledem k tomu, že nedošlo k jeho uveřejnění v registru smluv, nedošlo k nabytí jeho účinnosti 

a původní dodatek č. 3 byl v důsledku § 7 odst. 1 zákona o registru smluv od počátku zrušen. Smluvní 

strany se vedeny snahou o narovnání vzniklé situace dohodly následovně. 

2. Smluvní strany stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností je pro období od 1.9.2022 do 1.9.2024 

vyjádřen následujícím zněním článku II. a článku III. Smlouvy: 

Článek II.: 

Stravné za jeden oběd činí 85,- Kč (suroviny 41,- Kč a režie 44,- Kč). 

Kauci za čipy složí studenti a zaměstnanci odběratele hotově v částce 100,- Kč za osobu v kanceláři 
školní jídelny, kde dostanou jednotlivé přístupy na web, aby si mohli volit a odhlašovat obědy. 



 

 

Článek III.: 

Od studentů bude vybírána částka 67,- Kč a odběrateli bude fakturována částka 18,- Kč, která je 
zaokrouhlena a odpovídá výši příspěvku na stravování poskytované MŠMT v hodnotě 17,95,- Kč, za 
každý oběd. Fakturace za studenty bude probíhat 1x za měsíc, vždy do 15. dne následujícího měsíce. 
Přílohou faktury bude seznam jmen a rodných čísel stravujících se studentů s uvedeným počtem 
zkonzumovaných jídel a částkou. 

Faktura za zaměstnance bude vystavena 1x za měsíc, vždy do 15. dne následujícího měsíce, a bude 
vystavena v plné výši 85,- Kč za jeden oběd, vždy s přílohou obsahující rozpis obědů. 

Splatnost faktur je 14 dní od jejich doručení.  

3. Smluvní stany prohlašují, že veškerá plnění poskytnutá na základě původního dodatku č. 3 považují 

za plnění dle tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že žádné ze stran tímto postupem nevzniká 

bezdůvodné obohacení, které by bylo třeba vypořádat. 

Článek 2. 

Změna Smlouvy  

1. Smluvní strany se dále dohodly na další změně Smlouvy, a kdy článek II. A článek III. Smlouvy se mění 

a tyto články nově zní: 

Článek II. 

Stravné za jeden oběd činí 99,- Kč (suroviny 50,- Kč a režie 49,- Kč). 

Kauci za čipy složí studenti a zaměstnanci odběratele hotově v částce 100,- Kč za osobu v kanceláři 
školní jídelny, kde dostanou jednotlivé přístupy na web, aby si mohli volit a odhlašovat obědy. 

Článek III. 

Od studentů bude vybírána částka 81,- Kč a odběrateli bude fakturována částka 18,- Kč, která je 
zaokrouhlena a odpovídá výši příspěvku na stravování poskytované MŠMT v hodnotě 17,95,- Kč, za 
každý oběd. Fakturace za studenty bude probíhat 1x za měsíc, vždy do 15. dne následujícího měsíce. 
Přílohou faktury bude seznam jmen a rodných čísel stravujících se studentů s uvedeným počtem 
zkonzumovaných jídel a částkou. 

Faktura za zaměstnance bude vystavena 1x za měsíc, vždy do 15. dne následujícího měsíce, a bude 
vystavena v plné výši 99,- Kč za jeden oběd, vždy s přílohou obsahující rozpis obědů. 

Splatnost faktur je 14 dní od jejich doručení.  

2. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

Článek 3. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel a odběratel se 
dohodli, že na obědy vydané zaměstnancům a studentům odběratele v době od 1.9.2024 do doby 



 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

  

účinnosti tohoto dodatku, se uplatní ustanovení tohoto dodatku, tj. poskytovatel je oprávněn účtovat 
cenu obědů zvýšenou tímto dodatkem již od 1.9.2024 a žádné ze stran tímto postupem nevzniká 
bezdůvodné obohacení, které by bylo třeba vypořádat. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 
zveřejní v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. poskytovatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Odběratel potvrzuje podpisem tohoto dodatku, že převzal 
jeden jeho stejnopis. 

 

V Chebu dne       V Plzni dne  

 

za poskytovatele:  za objednatele: 

Ing. Jan Homolka  Ing. Martina Větrovská 
ředitel školy  kvestorka 

 


